2018年西乡县公开招聘特岗教师公告

根据省市教育、编办、财政、人社部门关于做好2018年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施工作的通知精神，现就2018年西乡县公开招聘特岗教师公告如下。
一、招聘人数
2018年西乡县公开招聘“特岗教师”120人（见附件）。

二、招聘对象、条件、服务期限、形式及程序
详见省、市文件规定。
三、补录及签订合同
1.补录及签订合同。体检合格的考生持相关证件（身份证、户口本、毕业证、学位证、教师资格证、就业报到证原件及复印件）于8月10日前到县教体局审核、报到，未按时报到者视为自动放弃。审核、报到后出现差额的可以按照岗位成绩补录，补录工作于8月20日前完成。“特岗教师”拟招聘名单报汉中市“特岗办”审核通过后，于8月20日前与特岗教师签订《陕西省2018年农村学校特设岗位教师聘用合同书》（一式4份）。
2.集中培训。8月中下旬集中组织岗前培训。具体培训时间、地点在西乡教育体育微信公众号通知。培训时间应不少于规定时间,未参加培训或培训不合格者不准上岗，并取消特岗教师资格。
3.上岗任教。8月底，“特岗教师”上岗任教。
重要提示：考生报名时所留的电话号码，须保持畅通，后续公告将在《汉中教育网》、《西乡政府网》和《西乡教育体育微信公众号》随时发布。请考生务必随时关注，未按规定时限要求到达的，造成的后果由考生自行负责。
联系电话：0916-6323421

                     西乡县特岗办

                      2018年6月1日

附件
西乡县2018年中央特岗计划教师招聘岗位设置标准计划表
	序号
	设岗县区
	设岗乡镇及学校
	招聘总人数
	招聘岗位资格条件及要求
	备注
	联系方式

	学段类别
	招聘学科
	招聘人数
	学历
	学位
	专业名称
	教师资格
	其他条件

	1
	西乡县
	初中语文按照总成绩由高到低依次招聘到：桑园初中1、高川初中1
	2
	初中
	语文
	2
	全日制普通高校应往届本科生、研究生
	学士及以上学位
	汉语言文学、秘书学、汉语言
	初中及以上教师资格证
	1.年龄在30周岁以内（1988年5月1日及以后出生）；
2.未就业或与原就业单位解除了劳动（聘用）合同。
	国贫县
	09166323421

	2
	西乡县
	初中数学按照总成绩由高到低依次招聘到：茶镇九年制1、两河口初中1
	2
	初中
	数学
	2
	全日制普通高校应往届本科生、研究生
	学士及以上学位
	数学与应用数学、数理基础科学、信息与计算科学
	初中及以上教师资格证
	1.年龄在30周岁以内（1988年5月1日及以后出生）；
 2.未就业或与原就业单位解除了劳动（聘用）合同。
	国贫县
	09166323421

	3
	西乡县
	初中英语按照总成绩由高到低依次招聘到：峡口初中1、骆家坝九年制1
	2
	初中
	英语
	2
	全日制普通高校应往届本科生、研究生
	学士及以上学位
	英语、商务英语
	初中及以上教师资格证
	1.年龄在30周岁以内（1988年5月1日及以后出生）； 2.未就业或与原就业单位解除了劳动（聘用）合同。
	国贫县
	09166323421

	4
	西乡县
	初中思品按照总成绩由高到低依次招聘到：隆基中学1、沙河初中1、私渡九年制1、高川初中1
	4
	初中
	思品
	4
	全日制普通高校应往届本科生、研究生
	学士及以上学位
	思想政治教育、历史学
	初中及以上教师资格证
	1.年龄在30周岁以内（1988年5月1日及以后出生）；
2.未就业或与原就业单位解除了劳动（聘用）合同。
	国贫县
	09166323421

	5
	西乡县
	初中物理按照总成绩由高到低依次招聘到：两河口初中1、大河九年制1
	2
	初中
	物理
	2
	全日制普通高校应往届本科生、研究生
	学士及以上学位
	物理学、应用物理学、化学、应用化学、化学生物学
	初中及以上教师资格证
	1.年龄在30周岁以内（1988年5月1日及以后出生）；
2.未就业或与原就业单位解除了劳动（聘用）合同。
	国贫县
	09166323421

	6
	西乡县
	小学语文1按照总成绩由高到低依次招聘到：城南中心校1，葛石小学1，草庙小学1，板桥小学1，官兵小学1，黄池小学1，堰口九年制1，柳树中心校1，桑园中心校1，三郎小学1，白勉峡九年制1，马家湾九年制1
	12
	小学
	语文
	12
	全日制普通高校应往届本科生、研究生及师范教育类专科毕业生

	教育学门类、法学门类、中国语言文学类、历史学类（研究生不限专业）
	小学及以上教师资格证
	1.年龄在30周岁以内（1988年5月1日及以后出生）；
2.未就业或与原就业单位解除了劳动（聘用）合同；
3.专科学历限汉中市生源或户籍。
	国贫县
	09166323421

	7
	西乡县
	小学语文2按照总成绩由高到低依次招聘到：沙河中心校2，碾子沟小学1，西河小学1，廷水小学1，左溪小学2，子午九年制1，木竹坝小学1，上高川小学1，高川中心校1，大河九年制学校1
	12
	小学
	语文
	12
	全日制普通高校应往届本科生、研究生及师范教育类专科毕业生

	教育学门类、法学门类、中国语言文学类、历史学类（研究生不限专业）
	小学及以上教师资格证
	1.年龄在30周岁以内（1988年5月1日及以后出生）；
2.未就业或与原就业单位解除了劳动（聘用）合同；
3.专科学历限汉中市生源或户籍。
	国贫县
	09166323421

	8
	西乡县
	小学数学1按照总成绩由高到低依次招聘到：城南街道办事处中心学校1，葛石小学2，草庙小学1，官兵小学1，城南办教学点1，马桑湾小学1，三郎小学1，二郎小学1，柳树镇教学点1、沙河镇中心学校1，钟家沟小学1
	12
	小学
	数学
	12
	全日制普通高校应往届本科生、研究生及师范教育类专科毕业生

	理学门类、计算机类、体育类、电子信息类、教育类（研究生不限专业）
	小学及以上教师资格证
	1.年龄在30周岁以内（1988年5月1日及以后出生）；
2.未就业或与原就业单位解除了劳动（聘用）合同；
3.专科学历限汉中市生源或户籍。
	国贫县
	09166323421

	9
	西乡县
	小学数学2按照总成绩由高到低依次招聘到：茶镇九年制学校1，左溪小学1，子午镇九年制学校1，上高川小学1，高川镇中心学校1，五里坝小学1，两河口镇中心学校2，大河镇九年制学校1，黎家庙小学2，柏树垭小学1
	12
	小学
	数学
	12
	全日制普通高校应往届本科生、研究生及师范教育类专科毕业生

	理学门类、计算机类、体育类、电子信息类、教育类（研究生不限专业）
	小学及以上教师资格证
	1.年龄在30周岁以内（1988年5月1日及以后出生）；
2.未就业或与原就业单位解除了劳动（聘用）合同；
3.专科学历限汉中市生源或户籍。
	国贫县
	09166323421

	10
	西乡县
	小学英语1按照总成绩由高到低依次招聘到：葛石小学1，官兵小学1，杨河镇中心学校1，肖家湾小学1，南坝小学1，民族学校1，柳树镇教学点1，桑园镇中心学校1，白勉峡镇九年制学校1，峡口镇中心学校1， 马桑湾小学1，沙河镇教学点1
	12
	小学
	英语
	12
	全日制普通高校应往届本科生、研究生及师范教育类专科毕业生

	外国语言文学类、语言文化类（研究生不限专业）
	小学及以上教师资格证
	1.年龄在30周岁以内（1988年5月1日及以后出生）；
2.未就业或与原就业单位解除了劳动（聘用）合同；
3.专科学历限汉中市生源或户籍。
	国贫县
	09166323421

	11
	西乡县
	小学英语2按照总成绩由高到低依次招聘到：私渡镇九年制学校1，马家湾九年制学校1，茶镇九年制学校1，司上小学1，子午镇中心学校1，廷水小学1，左溪小学1，上高川小学1，高川镇中心学校1，五里坝小学1，两河口镇中心学校1，庙垭小学1
	12
	小学
	英语
	12
	全日制普通高校应往届本科生、研究生及师范教育类专科毕业生

	外国语言文学类、语言文化类（研究生不限专业）
	小学及以上教师资格证
	1.年龄在30周岁以内（1988年5月1日及以后出生）；
2.未就业或与原就业单位解除了劳动（聘用）合同；
3.专科学历限汉中市生源或户籍
	国贫县
	09166323421

	12
	西乡县
	小学学前班1按照总成绩由高到低依次招聘到：葛石学前班1，五丰学前班1，拱桥学前班1，古城学前班1,白龙学前班1，黄池学前班1，民族学前班1，桑园学前班1，白勉峡学前班1，峡口学前班园1，沙河学前班1，康宁学前班1
	12
	小学
	学前班
	12
	全日制普通高校应往届本科生、研究生及师范教育类专科毕业生

	学前教育、艺术学门类、体育类、表演艺术类（研究生不限专业）
	幼儿园及以上教师资格证
	1.年龄在30周岁以内（1988年5月1日及以后出生）；
2.未就业或与原就业单位解除了劳动（聘用）合同；
3.专科学历限汉中市生源或户籍。
	国贫县
	09166323421

	13
	西乡县
	小学学前班2按照总成绩由高到低依次招聘到：私渡学前班1，骆家坝学前班1，马家湾学前班1，司上学前班1，廷水学前班1，木竹坝学前班1，上高川学前班1，高川学前班1，五里坝学前班1，两河口学前班1，大河学前班1，柏树垭学前班1
	12
	小学
	学前班
	12
	全日制普通高校应往届本科生、研究生及师范教育类专科毕业生

	学前教育、艺术学门类、体育类、表演艺术类（研究生不限专业）
	幼儿园及以上教师资格证
	1.年龄在30周岁以内（1988年5月1日及以后出生）；
2.未就业或与原就业单位解除了劳动（聘用）合同；
3.专科学历限汉中市生源或户籍。
	国贫县
	09166323421

	14
	西乡县
	1.小学学前班3按照总成绩由高到低依次招聘到：城南办教学点1，堰口镇教学点2，白龙塘镇教学点2，子午镇教学点2，高川镇教学点2，柏树垭小学1，大河镇教学点2；
2.限西乡县“建档立卡贫困户”家庭大学毕业生报考。
	12
	小学
	学前班
	12
	全日制普通高校应往届本科生、研究生及师范教育类专科毕业生

	不限专业（专科限师范教育类毕业生）
	幼儿园及以上教师资格证
	1.年龄在30周岁以内（1988年5月1日及以后出生）；
2.未就业或与原就业单位解除了劳动（聘用）合同；
3.小学学前班3仅限西乡县“建档立卡贫困户”家庭大学毕业生报考。
	国贫县
	09166323421

- 2 -
- 1 -